
Zápis ze schůze Rady BNL 19. 5. 2020  Strana 1/2 

BENEŠOVSKÁ HASIČSKÁ LIGA  

Zápis ze schůze Rady BNL 19. 5. 2021 

Schůze proběhla online 

Přítomni: K. Adamová, J. Trefil, J. Švec, M. Adam, L. Košata 
 
Hosté: E. Kubásková  
 

1. Pravidla  
2. Podkategorie PS12 
3. Nové logo 
4. Webové stránky 

 

1. Pravidla 
L. Košata provedl závěrečné revize pravidel, zapracoval poslední připomínky 
členů Rady a poskytl konečnou verzi pravidel, která bude předložena Výboru 
pořadatelů a rozhodčím k připomínkám. Připomínky k pravidlům budou 
doručovány Radě BNL písemnou formou (výhradně emailem) podobu 7 dnů. 
Relevantní připomínky budou zváženy a popřípadě zapracovány. Po uplynutí 
této doby budou pravidla zveřejněna společně s článkem o zásadních změnách. 
K pravidlům budou doplněny přílohy. 

 

2. Podkategorie PS12 
Rada BNL důkladně zvážila pokračování oficiální podkategorie PS12. V této 
podkategorii mohla družstva soutěžit 3 sezóny, ale účast družstev byla během 
let velice malá. Také se vyskytovaly problémy s kontrolou materiálu. Zejména 
určení skutečného obsahu soutěžních strojů, kdy nebylo v silách rozhodčích ani 
členů Rady BNL nastavit jasná kritéria hodnocení strojů. Nebylo tedy možné 
kontrolovat regulérnost této podkategorie.  
Podkategorie PS12 byla tedy zrušena.  
Nicméně soutěžní týmy mohou dále navštěvovat soutěže BNL. Věříme, že 
pořadatelé jejich výkony budou oceňovat i nadále.  

 

3. Nové logo  
Na sociálních sítích probíhalo vyjadřování veřejnosti k návrhům nového loga. 
Rada BNL při rozhodování přihlédla k názorům veřejnosti.  



BENEŠOVSKÁ HASIČSKÁ LIGA v požárním útoku 

Zápis ze schůze rady BNL 17. 1. 2021  Strana 2/2 

Nové logo bude veřejnosti představeno společně s novým webem. 
  

4. Webové stránky  
L. Košata intenzivně pracuje na vytvoření nového webu.  
K. Adamová zpracuje texty a články k jednotlivým záložkám.  

 

Schůze Výboru pořadatelů proběhne…………… 

Další schůze Rady BNL proběhne……… 

 

 

 


